АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2016 г. №165
     г.Юрьевец

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Перечня наименований остановочных пунктов на маршрутах автомобильного транспорта муниципального сообщения на территории Юрьевецкого муниципального района

       В   целях упорядочивания    наименований  остановочных    пунктов   на маршрутах  автомобильного транспорта  муниципального  сообщения   на территории  Юрьевецкого муниципального района Ивановской области, руководствуясь Уставом  Юрьевецкого муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить   Перечень  наименований  остановочных    пунктов   на маршрутах  автомобильного транспорта   муниципального   сообщения   на территории  Юрьевецкого муниципального района (приложение №1).
2.Отделу  экономики и муниципального контроля администрации Юрьевецкого муниципального района по мере  необходимости вносить  изменения  и дополнения   в  Перечень  остановочных пунктов на маршрутах  автомобильного транспорта муниципального  сообщения   на территории  Юрьевецкого муниципального района Ивановской области.
3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационных стендах Юрьевецкого муниципального района, расположенных по следующим адресам:
- г.Юрьевец, ул.Советская, д.37;
- г.Юрьевец, ул.Советская, д.97;
- Юрьевецкий район, с.Елнать, ул.Сиротина, д.6;
- Юрьевецкий район, с.Соболево, ул.Молодежная, д.4;
- Юрьевецкий район, д.Михайлово, ул.Советская, д.14а
 и разместить на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Юрьевецкого муниципального района С.М.Добрягина.

Глава Юрьевецкого
муниципального района                                                                                Ю.И. Тимошенко

  Приложение №1
                                                                                                к постановлению администрации
                                                                                                Юрьевецкого муниципального
                                                                                                района Ивановской области
	от 24.05.2016 г.  №165

Перечень  наименований  остановочных    пунктов   на маршрутах  автомобильного транспорта   муниципального   сообщения   на территории  Юрьевецкого муниципального района
	№ п\п
	Наименование остановочного пункта
	Месторасположение
	Статус остановочного пункта
(конечный\промежуточный)

	Автобусный маршрут муниципального сообщения № 1 «Юрьевец-Новленское»

	1.
	Юрьевец

	Конечный

	Шихово

	Промежуточный

	Ямская

	Промежуточный

	Коноплищи

	Промежуточный

	Мохнево

	Промежуточный

	Соболево

	Промежуточный

	Аристиха

	Промежуточный

	Юрьево

	Промежуточный

	Щекотиха

	Промежуточный

	Гарь

	Промежуточный

	Крутцы

	Промежуточный

	Обжериха

	Промежуточный

	Новленское

	Конечный

	2.
	Автобусный маршрут муниципального сообщения № 2 «Юрьевец-Остригаево»

	Юрьевец

	Конечный

	Учхоз

	Промежуточный

	Лобаны

	Промежуточный

	Щеголихино

	Промежуточный

	Пелевино

	Промежуточный

	Ватагино

	Промежуточный

	Затон

	Промежуточный

	Елнать

	Промежуточный

	Парфеново

	Промежуточный

	Михайлово

	Промежуточный

	Овчинниково

	Промежуточный

	Каменники

	Промежуточный

	Ваньково

	Промежуточный

	Прокино

	Промежуточный

	Остригаево

	Конечный

	3.
	Автобусный маршрут муниципального сообщения № 6 «Юрьевец-Талица»

	Юрьевец

	Конечный

	Шихово

	Промежуточный

	Ямская

	Промежуточный

	Коноплищи

	Промежуточный

	Мохнево

	Промежуточный

	Соболево

	Промежуточный

	Аристиха

	Промежуточный

	Юрьево

	Промежуточный

	Щекотиха

	Промежуточный

	Гарь

	Промежуточный

	Жуковка

	Промежуточный

	Талица

	Конечный

	4.
	Автобусный маршрут муниципального сообщения № 7 «Юрьевец-Чуркино»

	Юрьевец

	Конечный

	Учхоз

	Промежуточный

	Тихон-Воля

	Промежуточный

	Лобаны

	Промежуточный

	Пелевино

	Промежуточный

	Ватагино

	Промежуточный

	Затон

	Промежуточный

	Елнать

	Промежуточный

	Дорки

	Промежуточный

	Беляево

	Промежуточный

	Махлово

	Промежуточный

	Костяево

	Промежуточный

	Чуркино

	Конечный